
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 28 grudnia 2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 6.587,00 zł wg pisma FB-i.3111.4.2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 6.587,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów  bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych  w kwocie 477.735,00 zł wg pisma FB-i.3111.4.2018 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2018 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 477.735,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 637 872,00 -10 126,00 16 713,00 644 459,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

16 471,00 0,00 2 303,00 18 774,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 471,00 0,00 2 303,00 18 774,00

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

158 377,00 0,00 13 681,00 172 058,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

158 377,00 0,00 13 681,00 172 058,00

  85216   Zasiłki stałe 155 166,00 -10 126,00 0,00 145 040,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 1



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

155 166,00 -10 126,00 0,00 145 040,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 62 958,00 0,00 729,00 63 687,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 958,00 0,00 729,00 63 687,00

bieżące 64 184 940,83 -10 126,00 16 713,00 64 191 527,83

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

83 074,83 0,00 0,00 83 074,83

majątkowe

majątkowe 1 502 110,03 0,00 0,00 1 502 110,03

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 447 410,03 0,00 0,00 1 447 410,03

Ogółem: 65 687 050,86 -10 126,00 16 713,00 65 693 637,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 530 484,86 0,00 0,00 1 530 484,86

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3850523,79 3850523,79 2849600 1811526 1038074 18000 852751 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10126 -10126 0 0 0 0 -10126 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16713 16713 2303 0 2303 0 14410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3857110,79 3857110,79 2851903 1811526 1040377 18000 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 16471 16471 16471 0 16471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2303 2303 2303 0 2303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18774 18774 18774 0 18774 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed zmianą 1116577 1116577 684000 0 684000 18000 403377 11200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13681 13681 0 0 0 0 13681 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1130258 1130258 684000 0 684000 18000 417058 11200 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 156666 156666 1500 0 1500 0 155166 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10126 -10126 0 0 0 0 -10126 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146540 146540 1500 0 1500 0 145040 0 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 167958 167958 0 0 0 0 167958 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 729 729 0 0 0 0 729 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168687 168687 0 0 0 0 168687 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 77182513,32 54239588,13 44752020,47 24355200 20396820,47 6477205,77 2106727 257887,89 145747 500000 22942925,19 22942925,19 2210489,55 0

zmniejszenie -10126 -10126 0 0 0 0 -10126 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16713 16713 2303 0 2303 0 14410 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77189100,32 54246175,13 44754323,47 24355200 20399123,47 6477205,77 2111011 257887,89 145747 500000 22942925,19 22942925,19 2210489,55 0

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 16/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 104 437,00 0,00 30,00 104 467,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 104 437,00 0,00 30,00 104 467,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

104 437,00 0,00 30,00 104 467,00

852     Pomoc społeczna 18 060,00 0,00 303,00 18 363,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 060,00 0,00 303,00 18 363,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 060,00 0,00 303,00 18 363,00

855     Rodzina 10 708 728,00 -478 068,00 0,00 10 230 660,00

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 1



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 570 211,00 -304 647,00 0,00 7 265 564,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 570 211,00 -304 647,00 0,00 7 265 564,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 138 517,00 -173 421,00 0,00 2 965 096,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 138 517,00 -173 421,00 0,00 2 965 096,00

bieżące razem: 10 833 756,00 -478 068,00 333,00 10 356 021,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 10 833 756,00 -478 068,00 333,00 10 356 021,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 16/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 lutego 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 104437 104437 104437 92000 12437 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104467 104467 104467 92000 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 104437 104437 104437 92000 12437 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104467 104467 104467 92000 12467 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 18060 18060 18060 0 18060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 303 303 303 0 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18363 18363 18363 0 18363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

przed zmianą 18060 18060 18060 0 18060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 303 303 303 0 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18363 18363 18363 0 18363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855   Rodzina

przed zmianą 10708728 10708728 277708 194338 83370 0 10431020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -478068 -478068 0 0 0 0 -478068 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10230660 10230660 277708 194338 83370 0 9952952 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 7570211 7570211 113553 42338 71215 0 7456658 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -304647 -304647 0 0 0 0 -304647 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7265564 7265564 113553 42338 71215 0 7152011 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3138517 3138517 164155 152000 12155 0 2974362 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -173421 -173421 0 0 0 0 -173421 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2965096 2965096 164155 152000 12155 0 2800941 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 10833756 10833756 402736 286338 116398 0 10431020 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -478068 -478068 0 0 0 0 -478068 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 1



zwiększenie 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10356021 10356021 403069 286338 116731 0 9952952 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1D66FA9A-3221-435E-82CC-FF043E5A9416. Podpisany Strona 2


		2018-02-28T12:25:38+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




